انقلابی که رسالت پاسخ به این وظایف انجام نشده را داراست یک انقلاب قهرآمیز سوسیالیستی به رهبری حزب واحد طبقه کارگراست و تنها چنین انقلابی راه نجات مردم ایران است.

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی بدست مردم ایران!
دست امپریالیستها از ایران و منطقه کوتاه باد!
زنده باد سوسیالیسم این پرچم رهایی بشریت!

حزب کار ایران (توفان)

پنجشنبه ۲۲ بهمن ۱۳۹۴ - ۱۱ فوریه ۲۰۱۶

www.toufan.org